
MĚSTO ZNOJMO 
Městský úřad Znojmo 

 
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 567/2021 ze dne 28. 6. 2021 
 

uzavřené v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi smluvními stranami: 

 
 Objednatel: Město Znojmo 
 Sídlo:               Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
 Jednající: Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta 
 IČO: 002 93 881 
 Bankovní spojení: Komerční banka Znojmo, a.s. 
 Číslo účtu: 19-5054880237/0100 

  
v dalším textu dodatku uváděn rovněž jako „objednatel“ 

 
a 

 
 Zhotovitel: MONOTREND s.r.o. 
 Sídlo: Jamné 34, 666 01 Tišnov 
 Statutární zástupce: Tomáš Ondra, jednatel 
 IČO: 293 20 313 
 DIČ: CZ29320313 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu: 107-4185190207/0100 

   
v dalším textu dodatku uváděn rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
I. 

Základní ustanovení 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28. 6. 2021 Smlouvu o dílo č. 567/2021 (dále jen „smlouva o 

dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat veřejnou zakázku s názvem 

„Dodávka a montáž herních prvků – část A. Dodávka a montáž herních prvků“ podrobně definovanou 

v příloze smlouvy o dílo „Specifikace předmětu plnění“. Lhůta pro plnění díla byla ujednána do 60 dnů 

od podpisu smlouvy o dílo. Cena za provedení díla byla mezi smluvními stranami sjednána na základě 

cenové nabídky jako cena maximální ve výši 1 458 915 Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta 

padesát osm tisíc devět set patnáct korun českých bez DPH). 

II. 
Předmět dodatku 

Na základě překážky na straně objednatele, kdy k instalaci a montáži herních prvků na dětském hřišti 

Přímětice – Mansberk, parc. č. 333/35 v k.ú. Přímětice, nejsou vydána patřičná povolení a není tedy 

možné instalaci díla v této lokalitě realizovat, se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy 

o dílo: 

Článek II. Místo plnění zhotovitele se nahrazuje zněním: 



MĚSTO ZNOJMO 
Městský úřad Znojmo 

 
Místem realizace díla jsou:  
- dětské hřiště Pražská I., parc. č. 3640/32 v k.ú. Znojmo-město 
- dětské hřiště Pražská II., parc. č. 3400/1 v k.ú. Znojmo-město 
- dětské hřiště U Lesíka, parc. č. 3664/1 v k.ú. Znojmo-město 
- dětské hřiště na ul. Coufalova, parc. č. 1721/1 v k.ú. Znojmo-město 
- dětské hřiště na ul. Dělnická, parc. č. 2570/1 v k.ú. Znojmo-město 
- dětské hřiště Aninská I, parc. č. 150/1 v k.ú. Znojmo-Louka 
- dětské hřiště Aninská II, parc. č. 29/2 v k.ú. Znojmo-Louka 
- dětské hřiště za Vlkovou věží, parc. č. 473/1 v k.ú. Znojmo-město 
- dětské hřiště na ul. Úprkova, parc. č. 5615/51 v k.ú. Znojmo-město 
- dětské hřiště na návsi v Příměticích, parc. c. 185 v k.ú. Přímětice 
- dětské hřiště v Horním parku, parc. č. 2157/1 v k.ú. Znojmo-město 
- dětské hřiště na ul. Úprkova, parc. č. 5615/51 v k.ú. Znojmo-město 
- dětské hřiště v Mramoticích, parc. č. 359/14 v k. ú. Mramotice 
- dětské hřiště na u. Palackého, parc. č. 2029/1 v k. ú. Znojmo-město 
 
Článek III. Doba provedení díla zhotovitelem, odst. 1 se doplňuje o následující ujednání: 
 
Herní prvky – 1 ks herní sestava A vč. dopadové plochy (zatravňovací rohože), 1 ks lanová pyramida 
350 cm, 1 ks řetězová dvojhoupačka, 1 ks kolotoč na sezení, 1 ks pískoviště vč. zastínění, 1 ks houpadlo 
na pružině jednomístné, 1 ks houpadlo na pružině dvojmístné – budou nainstalovány na ujednaná 
místa realizace díla nejpozději do 31. 10. 2021. 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčena Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v jediném výtisku s připojenými elektronickými podpisy každé ze smluvních 

stran. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 podepsaly osoby, které mají právo připojit zaručený 

elektronický podpis, který splňuje požadavky § 5 písm. a) a b) zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů a že tento dodatek 

podepsaly osoby, které jsou držiteli prostředku pro vytváření elektronických podpisů, a v souladu s tím, 

ve smyslu § 8 odst. 1 výše uvedeného zákona, opatřují tento podepsaný elektronický dokument 

kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem. 

Tento Dodatek č. 1 byl projednán na schůzi Rady města Znojma dne 20. 9. 2021 a schválen usnesením 

č. 129/2021, bodem č. 5470. 

 

 Znojmo, dne       Jamné, dne  
 
 
 
....................................................              ................................................. 

      Za objednatele      Za zhotovitele 
   Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta                  Tomáš Ondra, jednatel 


		2021-09-27T23:09:30+0200
	Tomáš Ondra


		2021-10-04T08:24:08+0200
	Ing. Jakub Malačka, MBA




